
お品書き名 内容量 主原料 　主原料原産地 原材料名 添加物名 アレルゲン

甘栗
アマグリ

甘露煮
カンロニ

3個 栗 韓国 栗、砂糖 酸化防止剤（ビタミンＣ）、着色料（クチナシ） -

さつまいも金団
キントン

70ｇ さつま芋 インドネシア 焼き芋ペースト（さつま芋）、砂糖、オリゴ糖 - -

たら フランス

ぐち タイ

ふえだい タイ

たら フランス

ぐち タイ

ふえだい タイ

芝海老
シバエビ

蜜煮
ミツニ

4尾 芝海老 日本 芝海老、砂糖、醤油、生姜 グリシン、酢酸Na 小麦・えび・大豆

伊達巻
ダテマ

き 3切 鶏卵 日本 鶏卵、砂糖、魚肉、味醂、食塩
加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、着色料
（カロチノイド）

卵・小麦

金箔黒豆
キンパククロマメ

50ｇ 黒大豆 日本 黒大豆、還元水飴、砂糖、食塩
調味料（アミノ酸等）、着色料（金箔）、硫酸
第一鉄

大豆

からすみ 4切 ボラ卵 兵庫県 ボラ卵、食塩、清酒 - -

田作
タヅク

り 20ｇ かたくちいわし 日本
かたくちいわし、砂糖、水飴、醤油、たん白加水分解物、
寒天

- 小麦・大豆

百合根
ユリネ

甘露
カンロ

煮
ニ

1個 百合根 日本 百合根、砂糖 酢酸、漂白剤（亜硫酸塩） -

数
カズ

の子
コ

醤油
ショウユ

漬
ヅ

け 4切 数の子 アメリカ
カナダ

数の子、醤油、米発酵調味料、砂糖、還元水飴、かつお節
エキス、食塩、植物たん白加水分解物、酵母エキス

調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酒精、酵素 小麦・大豆・さば

子持
コモチ

昆布
コンブ

3個 子持昆布 アメリカ
カナダ

子持昆布、醤油、米発酵調味料、砂糖、還元水飴、かつお
節エキス、食塩、植物たん白加水分解物、酵母エキス

調味料（アミノ酸等）、ｐＨ調整剤、酒精、酵
素

小麦・大豆・さば

鮎
アユ

有馬煮
アリマニ

5切 アユ 日本 鮎、水飴、砂糖、醤油、酒、味醂、実山椒 - 小麦・大豆

金柑
キンカン

蜜煮
ミツニ

2個 金柑 日本 金柑、砂糖 酒精 -

昆布
コンブ

巻
マ

き 3個 昆布 日本
昆布、醤油、還元水飴、砂糖、かんぴょう、発酵調味料、
水飴、酵母エキス、寒天

調味料（アミノ酸等）、増粘多糖類 小麦・大豆

青梅
アオウメ

甘露煮
カンロニ

2個 梅 日本 梅、砂糖 乳酸Ca -

市松
イチマツ

錦
ニシキ

玉子
　　タマゴ

3切 鶏卵 日本

ゆで卵（鶏卵）、スクランブルエッグ（液卵、植物油脂、還元
水飴、デンプン、醸造酢、食塩）、砂糖、魚肉すり身（たら、
砂糖）、上新粉、食用なたね油、油脂加工品、餅調整粉、
食塩、殺菌加工凍結卵

トレハロース、加工デンプン、グリシン、ｐH
調整剤、ソルビトール、調味料（アミノ酸
等）、増粘多糖類、酒精、ポリリン酸Na

卵・乳成分・大豆・ゼラチ
ン

合鴨有馬
アイガモアリマ

煮
ニ

3切 合鴨 タイ 合鴨、発酵調味料、醤油、味醂、実山椒、砂糖
着色料（カラメル）、調味料（アミノ酸等）、甘
味料（カンゾウ）、発色剤（亜硫酸Na）

小麦・大豆

穴子八幡巻
アナゴヤハタマ

き 3切 穴子 韓国 穴子、牛蒡、砂糖、醤油、還元水飴、味醂、食塩 着色料（カラメル）、調味料（アミノ酸）、酒精 大豆・小麦

烏賊
イカ

湯葉
ユバ

焼
ヤ

き 4切 いか チリ
いか、湯葉、魚肉すり身（イトヨリダイ、砂糖）、菜種油、味
噌、醤油、砂糖、デンプン、食塩、かつお節エキス、全卵、
乾燥卵白、発酵調味料

- 卵・小麦・いか・大豆

鮭
サケ

柚庵
ユウアン

焼
ヤ

き 3切 アトランティックサーモン チリ アトランティックサーモン、醤油、酒、味醂、食塩 - 小麦・さけ・大豆

真鯛
マダイ

柚庵
ユウアン

焼
ヤ

き 3切 マダイ 日本 真鯛、醤油、酒、味醂、砂糖、食塩 - 小麦・大豆

胡桃
クルミ

雲丹
ウニ

松風
マツカゼ

4切 鶏肉 日本

鶏そぼろ（鶏肉、醤油、砂糖、その他）、里芋煮（里芋、砂
糖、醤油、その他）、鶏肉、調味くるみ（くるみ、醤油、砂
糖、その他）、合鴨そぼろ、卵黄、小麦粉、うにペースト、け
しの実、卵白、デンプン

調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル、カロ
チノイド）、甘味料（カンゾウ）、香料

卵・小麦・鶏肉・大豆・くる
み

帆立
ホタテ

香草
コウソウ

焼
ヤ

き 4個 帆立 日本
帆立、オリーブオイル、大豆油、にんにく、食塩、パセリ、
バジル

調味料（アミノ酸） 大豆

銀鱈
ギンダラ

俵焼
タワラヤ

き 3個 ギンダラ ロシア
アメリカ

銀鱈、米味噌、水飴、味醂、砂糖、食塩 ｐH調整剤、酒精、ビタミンB2 大豆

鰆
サワラ

の黄金
コガネ

焼
ヤ

き 3切 サワラ 日本
韓国

サワラ、加糖卵黄、米味噌、水飴、味醂、酒、砂糖、食塩、
昆布エキス、青のり

加工デンプン、ｐH調整剤、酒精、調味料（ア
ミノ酸等）、ビタミンB2、着色料（カロチン）

卵・大豆

金時人参
キントキニンジン

含
フク

め煮
ニ

3枚 金時人参 日本
金時人参、だし汁（かつお節、昆布）、醤油、砂糖、発酵調
味料、食塩

トレハロース、ｐH調整剤、グリシン 小麦・大豆

彩
イロド

り絹田
キヌタ

巻
マ

き 3切 大根 日本
大根、しめこはだ（こはだ、醸造酢）、人参、アスパラガス、
錦糸玉子（鶏卵、砂糖、その他）、砂糖、醸造酢、生姜、食
塩

増粘剤（加工デンプン）、ソルビトール、ｐH
調整剤、グリシン、着色料（カロチン）

卵・小麦・大豆

数
カズ

の子
コ

雲丹和
ウニア

え 35ｇ 数の子
アメリカ
カナダ
ロシア

味付数の子（数の子、醤油、その他）、うにソース（卵黄、う
に、その他）

調味料（アミノ酸等）、酒精、トレハロース、ｐ
H調整剤、着色料（カロチノイド）、増粘剤
（グァーガム）、香料、酵素

小麦・卵・大豆・さば

錦糸
キンシ

玉子
タマゴ

巻
マ

き 3切 カレイ アメリカ
カレイ、錦糸玉子、かに風味かまぼこ、生姜（生姜、食塩、
醸造酢）、醸造酢、砂糖、米発酵調味料、食塩

グリセリン、加工デンプン、調味料（アミノ酸
等）、酢酸Na、グリシン、カゼインNa、香料、
着色料（カロチノイド、紅麹）、乳化剤、酸味
料

卵・乳成分・小麦・かに・
えび・いか

鮭
サケ

麴
コウジ

和
　ア

え 40ｇ ギンザケ チリ
ギンザケ、米加工調味料、食塩、米発酵調味料、還元水
飴、唐辛子

ソルビット、調味料（アミノ酸等）、ｐＨ調整
剤、酒精、増粘剤（キサンタンガム）、酸化防
止剤（ビタミンＣ、ローズマリー抽出物）、リン
酸塩（Ｎａ）、酵素

さけ

鮑
アワビ

の姿煮
スガタニ

4個 アワビ 韓国
アワビ、だし（いわし節、さば節、そうだかつお節）、還元水
飴、醤油、みりん、米発酵調味料、昆布エキス

ｐＨ調整剤 ｐＨ調整剤

高野豆腐含
コウヤドウフフク

め煮
ニ

4個 大豆 北米
南米

高野豆腐、砂糖、醤油、味醂、かつおエキス、昆布エキ
ス、食塩

凝固剤、重曹、安定剤（キサンタン） 小麦・大豆

たたき牛蒡
ゴボウ

35ｇ ごぼう 日本 ごぼう、醤油、砂糖、ごま、食塩
ソルビット、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、
唐辛子抽出物、漂白剤(次亜硫酸Ｎａ)

大豆・小麦・ごま

酢
ス

れんこん 2切 れんこん 日本 れんこん、砂糖、食塩、食酢
甘味料（ソルビット、ステビア）、酸味料、調
味料（アミノ酸）、リン酸塩（Ｎａ）、漂白剤（次
亜硫酸Ｎａ）

-

わかさぎ南蛮
ナンバン

漬
ヅ

け 20ｇ わかさぎ 日本
公魚、酢、天ぷら粉、砂糖、食用なたね油、淡口醤油、味
醂、風味調味料、白葱、唐辛子

加工デンプン、ベーキングパウダー、着色
料（アナトー、ビタミンB2）、調味料（アミノ酸
等）

小麦・大豆・乳成分

いくら醬油漬
ショウユヅ

け 8ｇ ますの卵 ロシア
鱒卵、醤油、オリゴ糖、還元水飴、食塩、かつお節エキス、
米醗酵調味料、味醂

調味料（アミノ酸等）、pH調整剤 小麦・いくら・大豆・さば

小川
オガワ

巻
マ

き 2切 いか ソマリア
タイ

いか、紅鮭燻製（紅鮭、食塩、その他）、醸造酢、砂糖、調
味酢、食塩

ソルビトール、ｐH調整剤、調味料（アミノ酸
等）、酸化防止剤（V.C、V.E）、くん液、酸味
料

小麦・いか・さけ

菊花
キッカ

だいこん 2個 大根 日本 大根、唐辛子、漬け原材料（醸造酢、還元水飴、食塩） - -

紅白
コウハク

なます 35ｇ 大根 日本
だいこん、にんじん、ゆず果皮、漬け原材料（糖類（砂糖・
ぶどう糖果糖液糖）、醸造酢、食塩）

調味料（アミノ酸）、酸味料、酸化防止剤（ビ
タミンC）

-

ねじりこんにゃく 6個 こんにゃく 日本
こんにゃく、だし汁（かつお節、昆布）、醤油、砂糖、発酵調
味料、食塩

糊料（加工デンプン）、トレハロース、水酸化
Ｃａ、ｐＨ調整剤、グリシン

小麦・大豆

竹
タケ

の子
コ

含
フク

め煮
ニ

4切 たけのこ 日本 たけのこ、砂糖、醤油、食塩、かつお風味調味料 調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（V.C） 小麦・大豆

たら旨煮
ウマニ

40ｇ マダラ ロシア
日本

マダラ、還元水飴、砂糖、醤油、味醂 - 小麦・大豆

海老
エビ

の旨煮
ウマニ

6尾 エビ タイ 海老（ブラックタイガー）、砂糖、還元水飴、醤油、味醂、食
塩

酒精、pH調整剤、グリシン 小麦・えび・大豆

網笠
アミカサ

柚子
ユズ

3切 柚子 日本 柚子、砂糖 着色料（クチナシ） -

鱈子
タラコ

旨煮
ウマニ

3個 魚卵(マダラ) 日本
魚卵（真鱈）（国産）、醤油、みりん、砂糖、清酒、かつおエ
キス、昆布エキス、食塩

増粘剤（加工デンプン）、グリシン 小麦・大豆

蛸
タコ

のやわ煮
ニ

3個 マダコ ペルー
モーリタニア

真蛸、発酵調味料、醤油、砂糖、水飴、かつお風味調味
料、食塩

調味料（アミノ酸等）、ミョウバン 小麦・大豆・乳成分

焼
ヤ

き湯葉
ユバ

巻
マ

き 4切 大豆 アメリカ
カナダ

湯葉、砂糖、醤油、食塩 調味料（アミノ酸等） 小麦・乳成分・大豆

椎茸
シイタケ

含
フク

め煮
ニ

4枚 乾椎茸 日本 乾椎茸、濃口醤油、砂糖、昆布だし、かつおだし
カラメル色素、調味料(アミノ酸等）、甘味料
(カンゾウ）

小麦・大豆

金時人参
キントキニンジン

含
フク

め煮
ニ

（重複
ジュウフク

） 4枚 金時人参 日本
金時人参、だし汁（かつお節、昆布）、醤油、砂糖、発酵調
味料、食塩

トレハロース、ｐH調整剤、グリシン 小麦・大豆

絹
キヌ

さや 4切 さやえんどう グアテマラ
さやえんどう、発酵調味料、醤油、かつおエキス、昆布エ
キス、食塩

グリシン、酢酸Ｎａ、調味料（アミノ酸等）、保
存料（しらこ）

小麦・大豆・さけ

使用する食材は天候不順やその他の予期せぬ事情等により、お断りなく変更する場合があります。予めご了承ください。
スカイネット株式会社

 四ツ橋新興産ビル2F2号

 TEL：0570-66-6456

 Mail：info@skynet-c.jp
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〒550-0014大阪市西区北堀江1-5-2

【京都木屋町　料亭「さつき」監修おせち　皐撰　　原料詳細】

卵・えび・大豆

白
シロ

蒲鉾
カマボコ

2切 魚肉、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、みり
ん、魚介エキス、椎茸だし

- 卵・えび・大豆

壱

ノ

重

紅
ベニ

蒲鉾
カマボコ

2切 魚肉、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、みり
ん、魚介エキス、椎茸だし

着色料（カルミン酸）
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